
UCHWAŁA NR XXV/174/2026 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerem 489/4 obręb Stare Miasto na rzecz Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 13 ust. 1 i art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Stare Miasto działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 489/4 obręb Stare Miasto o powierzchni 0,0013 ha, stanowiącej własność osób 
fizycznych, w celu wydzielenia gruntu na potrzeby komunikacji lokalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D933FDD-061C-4ED7-AD8D-A3A66AEC07F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/174/2026 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


